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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ 

НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2022 ГОДИНА  
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
на платите на државните службеници за 2022 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/1                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17, 
11/18 и "Службен весник на РСМ" бр.275/19, 14/20 и 215/21) а во врска со Одлуката 
за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на државните 
службеници за 2022 година, бр.40-12862/1 од 21.12.2021 година (Службен весник на 
РСМ" бр.293/21), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА 
БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА 
ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници во 

општинската администрација на Општина Гази Баба за 2022 година, изнесува 81,6 
денари. 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува со исплата на платата за 
јануари 2022 година. 
 
 
Број 09-274/3                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ 

НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ КОИ ВРШАТ АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ, ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ, ПОМОШНО-ТЕХНИЧКИОТ 

ПЕРСОНАЛ И ДИРЕКТОРИТЕ ВО ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ ЗА 
ДЕЦА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА 2022 ГОДИНА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
на платите на јавните службеници кои вршат административни работи, давателите 
на јавни услуги, помошно-техничкиот персонал и директорите во јавните установи за 
деца во Општина Гази Баба, за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 08-425/2                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата (''Службен весник 
на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21), 
член 88 став (3) од Законот за административни службеници ("Службен весник на 
РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18 и "Службен весник 
на РСМ" бр.275/19, 14/20 и 215/21), член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 
година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ 

КОИ ВРШАТ АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ, ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ 
УСЛУГИ, ПОМОШНО-ТЕХНИЧКИОТ ПЕРСОНАЛ И ДИРЕКТОРИТЕ ВО 

ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ ЗА ДЕЦА - ДЕТСКИ ГРАДИНКИ ВО 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници кои 

вршат административни работи, давателите на јавни услуги, помошно-техничкиот 
персонал и директорите во јавните установи за деца - детски градинки во Општина 
Гази Баба за 2022 година, изнесува 81,6 денари. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до јавната установа за деца - детска градинка "Детска 
радост" - Општина Гази Баба - Скопје и јавната установа за деца - детска градинка 
"25 Мај" - Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува со исплата на платата за 
јануари 2022 година. 
 
 
Број 09-274/4                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ 

МАКСИМУМ ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на благајнички максимум за 2022 
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 
27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/3                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 20 став (2) од Законот за платниот промет (''Службен 
весник на РМ'' бр.113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/10, 35/11, 11/12, 59/12, 166/12, 
170/13, 153/15, 199/15, 193/17, 7/19 и "Службен весник на РСМ" бр.31/20), член 36 
став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ 
МАКСИМУМ ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува благајничкиот максимум за 2022 година, во износ 

од 120.000,00 денари. 
 

Член 2 
Готовите пари во благајната, примени по сите основи се уплатуваат на 

сметката кај носителот на платен промет истиот ден, а најдоцна наредниот ден од 
денот на наплатата. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-274/5                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 
НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 
ЦС 10, БЛОК ЦС 10.02, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за 
Градска четврт ЦС 10, Блок ЦС 10.02, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/4                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Седмата седница одржана 
на 27.01.2022 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 10, БЛОК ЦС 10.02, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

  
 

Член 1 
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 

10, Блок ЦС 10.02, Општина Гази Баба - Скопје. 
 
Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план за Градска четврт 

ЦС 10, Блок ЦС 10.02, Општина Гази Баба - Скопје, ги почитува одредбите на 
Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 
год. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на 
обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, 
урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски 
план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка 
на урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура 
('''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 

 
Член 2 

Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 2.157 ха кој е во рамките 
на следните граници: 

 
Од Север:   по оска на Градска магистрална улица - Булевар ''Гоце Делчев''; 

Од Запад:   по оска на новопланираната сервисна улица ''515''; 

Од Југ:  по оска на новопланираната сервисна улица ''515'';  

Од Исток:  по оска на новопланираната сервисна улица ''516''. 

 

Границата на планскиот опфат може да се опише и преку координатите на 
прекршните точки со редни броеви од 1 до 4, а за секоја точка табеларно се дадени 
следните параметрите по Y и X координати: 
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Геометриски 
елемент 

Реден 
број X Y   

Правци 

1 7538047,8685 4650382,4212 
Најсеверна и 
најисточна 

2 7537920,3834 4650368,1961  
3 7537897,7695 4650213,6323 Најзападна 
4 7538031,3923 4650205,5347 Најјужна 

 
Најсеверна и најисточна е точката број 1, со координати X=7538047,8685 и 

Y=4650382,4212. 
Најзападна е точката број 3, со координати X=7537897,7695 и 

Y=4650213,6323. 
Најјужна е точката број 4, со координати X=7538031,3923 и Y=4650205,5347. 

 
Површината на планскиот опфат во рамки на опишаните граници изнесува 

вкупно 2.157ha, односно 21576.19m².Периметарот на планскиот опфат изнесува 
596.0057m². 

Површината на блок ЦС 10.02 во рамки на регулациската линија како што е 
дефинирана со Регулациски план на ГУП на Град Скопје (2012-2022) за Четврт ЦС 
10, изнесува 1,706 ha. Површината на уличната мрежа од Регулациски план на ГУП 
на Град Скопје (2012-2022) за Четврт ЦС 10, во рамките на планскиот опфат 
изнесува 0,451 ha.  
 

Член 3 
Деталниот урбанистички план за Градска четврт ЦС 10, Блок ЦС 10.02, 

Општина Гази Баба - Скопје, со тех.бр.0801-610/19 од ноември 2021 година, 
изработен од Друштво за трговија и услуги "БИЛД УРБАН" ДООЕЛ Скопје, содржи: 

 
СОДРЖИНА: 

1. ОПШТ ДЕЛ 
1.1.Регистрација  
1.2.Лиценци и овластување на носителот на планска документација 
 
2. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
2.1.Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
2.2.Известување за електронска заверка на геодетски елаборат 
2.3.Предлог за одобрување на планска програма 
2.4.Потврда за заверка на планска програма 
2.5.Планска програма 
2.6.Податоци, информации и мислења од релевантни институции 
 
3. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
 

3.1.Текстуален дел  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА ............................................................ 5 
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неговата околина ............................................................................................................... 7 
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3.1.3.1.Микроклима ...........................................................................          8 
3.1.3.2. Релјефни карактеристики ....................................................          8 
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4.1.8.2.5. Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства ............ 57 
4.1.8.2.6. Засолнување .................................................................................................... 57 
4.1.8.2.7. Спасување од сообраќајни несреќи ............................................................... 57 
4.1.8.2.8.  Прва медицинска помош ................................................................................ 58 
4.1.8.2.9. Заштита и спасување од свлекување на земјиштето .................................... 58 
4.1.9.Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност ............................. 58 
4.1.10.Мерки за заштита на културното наследство ..................................................... 59 
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ПОЗИТИВНИ МИСЛЕЊА ОД ИНСТИТУЦИИ .........................................................................  
 
Графички дел: планска документација 
 
1. План на намена на земјиштето и градбите..................................................  1:1000   
2. Регулационен план…………………………………………………....................  1:1000   
3. План на површини за градење......................................................................  1:1000   
4. Сообраќаен и нивелациски план...................................................................  1:1000 
5. Инфраструктурен план...................................................................................  1:1000 
6. План на зеленило со диспозиција на 

ниско, средно и високо зеленило..................................................................  1:1000 
7. Синтезен план.................................................................................................  1:1000 

 
 

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на 
просторот се составен дел на планот, направени според Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на 
обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, 
урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски 
план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка 
на урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура 
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).  

 
Член 4 

Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план задолжително се 
прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам од страна 
на донесувачот на планот. 
 

Член 5 
 Донесувачот на Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план е 
должен примерок од донесениот Детален урбанистички план во електронска форма 
да го објави на својата веб страна. 

Член 6 
 Одлуката за донесување на Детален урбанистички план се применува по 
прикачување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план во 
електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам, од страна на 
донесувачот на планот и по извршеното дигитално преклопување на урбанистичкиот 
план од страна на Агенцијата за катастар на недвижности. 
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Член 7 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-274/6                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ 

НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ  

 
 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на членови на 
управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/5                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 17 став (2) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 

весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 
36 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 16 од Одлуката за основање на јавно комунално 
претпријатие на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' 
бр.1/07 и 4/07) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ 
НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР 
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ  

 
Член 1 

 Од должноста членови на управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
поради истек на мандат, се разрешуваат: 
 

- НОВИЦА ТОМЕВСКИ, 
- БОБИ СТОЈАНОВСКИ, 
- ТРАЈАНЧО НЕДЕЛКОВСКИ, 
- МИХАИЛ МИЦЕВСКИ, 
- СИМОНА ИВАНОВА. 
 

Член 2 
 За членови на управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, се 
именуваат: 
 

- ВЛАДИМИР БОЈАНОВ, 
- ЕЛЕНА ТАСЕВСКА, 
- ИВАНА ТРАЈКОВСКА, 
- МАРЈАН ГИЈОВСКИ, 
- ГОРАНЧО ЈОВАНОВСКИ. 

 
Член 3 

 Членовите на управниот одбор од своите редови избираат претседател. 
 

Член 4 
 Мандатот на именуваните членови е 4 (четири) години и започнува од денот на 
влегување во сила на оваа одлука. 
 

Член 5 
 Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 6 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
Број 09-274/7                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 

27 јануари 2022                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 1 / 1427 јануари 2022                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 1 / 14



  
Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 

ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА 
НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ  
 
 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на членови на 
надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/6                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 26 став (2) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 
весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19), член 
36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 17 од Одлуката за основање на јавно 
комунално претпријатие на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.1/07 и 4/07) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА 
НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ  
 

Член 1 
 Од должноста членови на надзорниот одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, се разрешуваат: 
 
 - АЦО ПЕТРУШЕВ, 
 - АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЕВСКА,  
 - ИВАН СИМОНОВСКИ, 

- ГОРДАНА ЈАНКОВСКА, 
 - ДАНИЕЛ ТРАЈКОВСКИ. 

 
Член 2 

 За членови на надзорниот одбор за контрола на материјално - финансиското 
работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, се именуваат: 
 
 - МОНИКА ИВАНОВСКА, 
 - ЖАРКО ТЕРЗИЕВСКИ,  
 - АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЕВСКА, 

- БОЈАН РАДОЈКОВИЌ, 
 - ЃОКО СМИЛЕСКИ. 

Член 3 
 Членовите на надзорниот одбор за контрола на материјално - финансиското 
работење, од своите редови избираат претседател. 
 

Член 4 
 Мандатот на именуваните членови е 4 (четири) години и започнува од денот на 
влегување во сила на оваа одлука. 
 

Член 5 
 Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 6 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
Број 09-274/8                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р.     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ПРЕНЕСУВАЊЕ НА СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНА 
СТВАР НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА'' - 2007 - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за пренесување на сопственост на движна ствар на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/7                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 а во врска со член 64 од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' број 5/02), член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21) и член 
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, бр.09-183/1 од 14.01.2022 година, Советот на Oпштина Гази Баба на 
Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНА 
СТВАР НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА'' - 2007 - СКОПЈЕ 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје се пренесува без надомест 
движна ствар - патничко моторно возило во сопственост на Општина Гази Баба. 
 

Член 2 
Описни карактеристики на движната ствар - патничко моторно возило се: 
 
Марка:    ПЕЖО  
Комерцијална ознака: 307  
Година на прозводство: 2006 
Регистерски ознаки:  SK-552-PJ 
Број на шасија:   WF33CKFYC84707232 

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за 
пренесување на движната ствар - патничко моторно возило во сопственост, со 
карактеристики опишани во членот 2 од оваа одлука, со в.д директорот на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје, согласно Законот за облигационите односи, со кои ќе се уредат 
правата и обврските за движната ствар - патничко моторно возило. 
 

Член 4 
Се задолжува ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, по склучување на договорот од 

членот 3 од оваа одлука и уреден прием на движната ствар - патничко моторно 
возило, истото по претходна проценка да го воведе во финансиско - материјалната 
сметководствена евиденција на јавното комунално претпријатие. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-274/9                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/8                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Седмата седница одржана 
на 27.01.2022 година, донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.17/21), во точка ''IV.Ф.A 
Подпрограма за уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)'' потточка 
5.Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште, раздел 5.2 
Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А расходи за 2022 година, 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-274/10                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2022 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/9                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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 Врз основа на Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 
1 од Законот за финансирање на единицата на локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11и 
192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) Советот на Општина Гази Баба на 7та седница одржана на 

27.01.2022  година  донесе :   

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

492320 Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki7.200.000 0 0 0 0

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori -7.200.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

 Ова одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба  и станува составен дел на 

Буџетот за 2022 година   

09-274/11

Dijana Ilievska

Br.

27.01.2022
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФИНАНСИСКА 

ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ, СПОРТСКИ ЗДРУЖЕНИЈА, 
СПОРТИСТИ, ДРУГИ ПРАВНИ ЛИЦА ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ 

И СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ, КОИ СЕ ОДРЖУВААТ 
ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Правилникот за изменување на Правилникот за финансиска 
поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица 
од областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази 
Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 
27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/10                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 49 од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник 
на РМ'' бр.52/10, 135/11 и 55/16), член 22-а од Законот за спортот (''Службен весник 
на РМ'' бр.29/02, 66/04, 81/2008, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 
177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16, 98/19 и 244/19), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на 
Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе 

 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФИНАНСИСКА 
ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ, СПОРТСКИ ЗДРУЖЕНИЈА, 
СПОРТИСТИ, ДРУГИ ПРАВНИ ЛИЦА ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ 

И СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ, КОИ СЕ ОДРЖУВААТ 
ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

Член 1 
 Во Правилникoт за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски 
здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски 
манифестации кои се одржуваат во Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.12/18 и 11/20), во член 4 ставот (2) се менува и гласи: 
 

''Јавниот оглас за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски 
здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски 
манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба, трае 15 дена, од 1 заклучно 
со 15 февруари за тековната година, а се објавува на веб-страницата на Општина 
Гази Баба.''   
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-274/12                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ 

НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

1. Се објавува Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на објектите за спорт во сопственост 
на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/11                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10, член 62 став (1) и член 67 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр78/15, 106/15, 
153/15, 190/16, 21/18, 101/19, 275/19 и 122/21), член 63 и член 65 од Законот за 
спортот (''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 
187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16, 98/19, 
52/19, 98/19 и 244/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази 
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе 

 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРАВИЛНИКОТ ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО 
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

Член 1 
Во Правилникoт за условите, начинот и постапката за користење на објектите 

за спорт во сопственост на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.16/18 и 15/19), во членот 1 зборовите ''детско игралиште'' се бришат. 

 
Член 2 

 Во членот 8 се додава нов став (3) кој гласи: 
''(3) Градоначалникот на Општина Гази Баба има право да дава термини за 

користење на објекти за спорт без надомест, по барање од: 
1) Владата и министерство; 
2) Организатор на хуманитарен настан; 
3) Спортски клуб, спортско здружение, спортист, друго правно лице од областа на 
спортот и организатор на спортска манифестација што се одржува во Општина 
Гази Баба; 

4) Локалниот младинскиот совет на Општина Гази Баба; 
5) Сојуз за училишен спорт на Општина Гази Баба; и 
6) Советот на Општина Гази Баба или Синдикат на општинската администрација 
на Општина Гази Баба.''  
 

Член 3 
 Во членот 9 после зборот ''настани'' се додаваат зборовите ''и се даваат во 
согласност со членот 12 од овој Правилник и Тарифникот за висината на 
надомeстокот за користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази 
Баба''. 
 

Член 4 
 Членот 10 се менува и гласи: 
 ''(1) Користењето на објектите за спорт се објавува со јавен повик на веб-
страницата на Општина Гази Баба. 
 (2) За датумот за објавување на јавниот повик по потреба и за објектите за 
спорт кои се објавуваат за користење одлучува Комисијата. 

(3) Јавниот повик за користeње на објектите за спорт е отворен и трае 
петнаесет дена од денот на неговото објавување на веб-страницата на Општина Гази 
Баба.'' 
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Член 5 
 Во членот 12 став (1) точката (1.5) се менува и гласи: 
 ''(1.5) нотарска изјава дека не наплатува членарина, доколку се бара 
користење на објект за спорт без надомест;''. 
 Точката (2.4) се менува и гласи: 
 ''(2.4) нотарска изјава дека не наплатува членарина, доколку се бара 
користење на објект за спорт без надомест;''. 

 
Член 6 

 Во членот 18 став (2) втората реченица се брише. 
 

Член 7 
 Во членот 21 по зборот ''месец'' се става запирка и се додаваат зборовите ''во 
согласност со членот 12 од овој Правилник и Тарифникот за висината на 
надоместокот за користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази 
Баба''. 

Член 8 
 Во членот 24 став (1) зборовите ''и депонираните средства како гаранција за 
учество на Јавниот повик нема да бидат вратени'' и ставот (3) се бришат. 
 

Член 9 
 Во членот 25 став (1) зборот ''години'' се заменува со зборот ''година''. 
 После ставот (1) се додава нов став кој гласи: 
 ''Договорите за корисниците од членот 30 на овој Правилник се солемнизираат 
на нотар.'' 
 Во ставот (2) кој станува став (3) после зборот ''Корисникот'' се додаваат 
зборовите ''од членот 30 на овој Правилник''. 
 Во ставот (3) кој станува став (4) после зборот ''Корисникот'' се додаваат 
зборовите ''од членот 30 на овој Правилник''. 
 

Член 10 
 Во членот 30 став (3) после зборовите ''определен од'' се додаваат зборовите 
''градоначалникот на''. 
 Во ставот (5) по зборот ''Баба'' се додаваат зборовите ''со решение''. 
 Во ставот (6) по зборот ''Баба'' се додаваат зборовите ''со решение''. 
 

Член 11 
 Во членот 31 став (3) зборот ''Комисија'' се заменува со зборовите 
''Градоначалникот на Општина Гази Баба''. 
 

Член 12 
 Во членот 32 ставовите (1) и (2) се заменуваат со три нови ставови (1), (2) и (3) 
кои гласат: 
 ''(1) Објектите за спорт ги одржува Јавното комунално претпријатие ''Гази Баба 
2007'' - Скопје, доколку не е поинаку определено со овој Правилник. 
 (2) Објектите за спорт во општинските основни училишта ги одржуваат 
општинските основни училишта. 
 (3) Комисијата изготвува годишна Програма за одржување на објектите за 
спорт во сопственост на општина Гази Баба, со согласност на градоначалникот на 
Општина Гази Баба.''  
 Ставовите (3) и (4) стануваат ставови (4) и (5). 
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Член 13 
 Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 09-274/13                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

НА ПРОЕКТИ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И 
ФОНДАЦИИ ОД ЛОКАЛЕН ИНТЕРЕС  

 
 

1. Се објавува Правилникот за изменување на Правилникот за финансирање 
на проекти на здруженија на граѓани и фондации од локален интерес, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/12                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 49 од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник 
на РМ'' бр.52/10, 135/11 и 55/16), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 
година, донесе 

 
 

П Р А В И Л Н И К 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
НА ПРОЕКТИ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 

ОД ЛОКАЛЕН ИНТЕРЕС 
 
 

Член 1 
Во Правилникoт за финансирање на проекти за здруженија на граѓани и 

фондации од локален интерес (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/11 и 
13/20), во член 3 ставот (2) се менува и гласи: 

 
''Конкурсот за финансирање на проекти на здруженија на граѓани и фондации 

трае 15 дена, од 1 заклучно со 15 февруари за тековната година, а се објавува на 
веб-страницата на Општина Гази Баба.''  
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-274/14                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈА 

НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
категоризација на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27.01.2022 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/13                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10, член 62 став (1) и член 67 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост (''Службен весник на РМ'' бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16, 21/18. 101/19, 275/19 и 122/21), член 65 од Законот за спортот 
(''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 83/05, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 
187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16, 52/19, 
98/19 и 244/19), член 5 став (1) од Правилникот за условите, начинот и постапката за 
користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба (Службен 
гласник на Општина Гази Баба бр.12/18 и 15/19) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 
година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ 
ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

Член 1 
Во Одлуката за категоризација на објектите за спорт во сопственост на 

Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.11/20) по членот 3 
се додава нов член 3-а кој гласи: 

 
''(1) Објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба се од отворен 

тип и од затворен тип. 
 
(2) Објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба од отворен тип се 

категоризираат како: 
(2.1) Игралиште за мал фудбал; 
(2.2) Игралиште за голем фудбал; 
(2.3) Тениско игралиште; и 
(2.4) Повеќенаменско игралиште. 
 

(3) Објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба од затворен тип 
се категоризираат како: 

(3.1) Спортска сала со трибина; 
(3.2) Спортска сала без трибина; и 
(3.3) Фискултурна сала.''  

 
Член 2 

 Членот 4 се менува и гласи: 
 

''Објекти за спорт во сопственост на Општина Гази Баба се: 
 
(1) Тениско игралиште, на улица ''Гемиџиска'' број 57, населено место 

Железара, КП 458/1 и КП 459 КО Гази Баба, Имотен лист број 1021 КО Гази Баба, во 
Општинско основно училиште ''Григор Прличев'' - Скопје, во категорија ''тениско 
игралиште'', 
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(2) Помошно фудбалско игралиште со помошен објект, населено место 
Трубарево, КП 193 КО Трубарево, Имотен лист број 919 КО Трубарево, во категорија 
'' игралиште за голем фудбал'', 

(3) Повеќенаменско игралиште, населено место Маџари 2, на улица ''Петре 
Филиповски Гарката'' бб - Скопје, КП 344 КО Маџари, Имотен лист број 2201 КО 
Маџари, во Општинско основно училиште ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, во 
категорија ''повеќенаменско игралиште'', 

(4) Спортска сала ''Методија Андонов Ченто'', населено место Маџари, на 
улица ''Петре Филиповски Гарката'' бб - Скопје, КП 209/3 КО Маџари, Имотен лист 
број 68714 КО Маџари, во Општинско основно училиште ''Наум Наумовски - Борче''  - 
Скопје, во категорија ''игралиште за голем фудбал'', 

(5) Фискултурна сала, населено место Маџари, на улица ''Петре Филиповски 
Гарката'' бб - Скопје, КП 209/3 КО Маџари, Имотен лист број 68714 КО Маџари, во 
Општинско основно училиште ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, во категорија         
''спортска сала без трибина'', 

(6) Спортска сала ''Крсте Мисирков'', на улица ''Новопланирана станбена улица 
2'' бб, населено место Ченто, КП 3716/5 КО Сингелиќ, Имотен лист број 24871 КО 
Сингелиќ - 1, во Општинско основно училиште ''Крсте Мисирков''- Скопје, во 
категорија ''спортска сала со трибина'', 

(7) Фискултурна сала, на улица ''Новопланирана станбена улица 2'' бб, 
населено место Ченто, КП 3716/5 КО Сингелиќ, Имотен лист број 24871 КО Сингелиќ 
- 1, во Општинско основно училиште ''Крсте Мисирков''- Скопје, во категорија              
''фискултурна сала'', 

(8) Фудбалско игралиште, на улица ''Финска'' број 1, населено место Маџари 2, 
КП 4875 КО Сингелиќ - 1, Имотен лист број 25850 КО Сингелиќ - 1, во категорија          
''повеќенаменско игралиште'', 

(9) Фудбалски стадион ''Борис Трајковски'', населено место Маџари 2, КП 4986 
КО Сингелиќ - 1, Имотен лист на згради број 23392 КО Сингелиќ - 1 и Имотен лист на 
игралиште со трибина број 25833 КО Сингелиќ - 1, во категорија ''игралиште за голем 
фудбал'',  

(10) Спортска сала ''Стив Наумов'', КП 1138/2 КО Гази Баба, Имотен лист број 
47208 КО Гази Баба, во студентската населба ''Стив Наумов'' во Скопје, во категорија 
''спортска сала без трибини'', и 

(11) Спортска сала, КП 1702/1, КО Маџари, Имотен лист број 70232, во 
Општинското основно училиште ''Вера Јоциќ'' - Скопје, во категорија ''спортска сала 
без трибина''. 
 

Член 3 
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-274/15                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р.     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ТАРИФНИКОТ ЗА 
ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ 
НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

1. Се објавува Тарифникот за висината на надоместокот за користење на 
објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба, што Советот на Општина 
Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/14                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10, член 62 став (1) и член 67 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16, 21/18, 101/19, 275/19 и 122/21), член 63 и член 65 од Законот за спорт 
(''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 83/05, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 
187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/1652/19, 
98/19 и 244/19), член 6 од Правилникот за условите, начинот и постапката за 
користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/18 и 15/19) и член 151 став (2) од Деловникот 
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Седмата седница одржана на 27.01.2022 
година, донесе 

 
 

Т А Р И Ф Н И К 
 

ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА 
КОРИСТЕЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО 
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Член 1 
(1) Висината на надоместокот за користење на објектите за спорт во 

сопственост на Општина Гази Баба (во натамошниот текст: објекти за спорт) се 
определува во денари/час. 

(2) При утврдување на висината на надоместокот за користење на објектите за 
спорт, во предвид се земаат трошоците за комунални услуги (струја, вода, греење, 
ладење и слично), како и пазарните услови на подрачјето на кое е лоциран објектот 
за спорт. 
 

Член 2 
Објектите за спорт, Општина Гази Баба ги дава на користење во согласност со 

Одлуката за категоризација на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази 
Баба и Правилникoт за условите, начинот и постапката за користење на објектите за 
спорт во сопственост на Општина Гази Баба. 
 

Член 3 
(1) Висината на надоместокот за користење на објек за спорт од отворен тип 

во сопственост на Општина Гази Баба во времетраење од еден час изнесува: 
(1.1) Игралиште за мал фудбал - 300 денари, 
(1.2) Игралиште за голем фудбал - 600 денари, 
(1.3) Тениско игралиште - 300 денари, и 
(1.4) Повеќенаменско игралиште - 150 денари. 

(2) Висината на надоместокот за користење на објект за спорт од затворен тип 
во сопственост на Општина Гази Баба во времетраење од еден час изнесува: 

(2.1) Спортска сала со трибина - 600 денари, 
(2.2) Спортска сала без трибина - 600 денари, и 
(2.3) Фискултурна сала - 400 денари. 
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Член 4 
Со денот на влегувањето во сила на овој Тарифник престанува да важи 

Тарифникот за висината на надоместокот за користење на објектите за спорт во 
сопственост на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''       
бр.16/18). 
 

Член 5 
Овој тарифник влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-274/16                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ 
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ 
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО  ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА 

''ПЕРО НАКОВ'', ОД РАСКРСНИЦА СО УЛИЦА ''МАЏАРИ'' ДО 
УЛИЦА ''ИНДУСТРИСКА 2'' ВО СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина 
Гази Баба и Град Скопје за финансиско учество за реконструкција на улица ''Перо 
Наков'', од раскрсница со улица ''Маџари'' до улица ''Индустриска 2'' во Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.01.2022 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/15                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка 
(''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во 
врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје 
и Општина Гази Баба за финансиско учество за реконструкција на улица ''Перо 
Наков'', од раскрсница со улица ''Маџари'' до улица ''Индустриска 2'' во Скопје 
(''Службен гласник на Град Скопје'' бр.1/22), Советот на Општина Гази Баба на 
Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА 
ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ ЗА 

ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО  ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА 
''ПЕРО НАКОВ'', ОД РАСКРСНИЦА СО УЛИЦА ''МАЏАРИ'' ДО 

УЛИЦА ''ИНДУСТРИСКА 2'' ВО СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 Со оваа oдлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град 
Скопје и се уредува начинот, условите, финансирањето и други прашања заради 
остварување на заедничка цел и интерес за финансиско учество на Град Скопје за 
реконструкција на улица ''Перо Наков'', од раскрсница со улица ''Маџари'' до улица 
''Индустриска 2'' во Скопје. 

 
Член 2 

 Проценетата вредност за реализација на реконструкцијата на улицата од 
членот 1 од оваа одлука, изнесува 51.000.000,00 денари со вклучен ДДВ. 

Град Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со 
51.000.000,00 денари со вклучен ДДВ, обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2022 
година. 

Средствата од став (1) и (2) од овој член, ќе се користат исклучиво за 
намената од членот 1 од оваа одлука, согласно прописите со кои се уредува 
изградбата на таков тип објекти. 
 

Член 3 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со 
Градоначалникот на Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за 
меѓуопштинска соработка. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Гази Баба“. 
 
 
Број 09-274/17                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИК ОД ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА 
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ  

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од Град Скопје во 
управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/16                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 114 став (15) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 
294/21), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалнатa 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), постапувајќи по Одлуката за предлагање претставник на Градот Скопје во 
управниот одбор на ЈУ за деца - детска градинка ''Детска радост'' Општина Гази Баба 
- Скопје (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.1/22), Советот на Општина Гази Баба 
на Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД 
ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ 

''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ  
 
 

Член 1 
 За претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- МАРИЈА БОШКОВСКА.  
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од членот 1 од 
оваа одлука, трае 4 (четири) години од денот на конституирање на управниот одбор 
на установата. 

 
Член 3 

 Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката 
за именување на претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' 
бр.7/18). 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-274/18                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИК ОД ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР 

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ  
 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од Град Скопје во 
управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/17                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 114 став (15) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 
294/21), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалнатa 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), постапувајќи по Одлуката за предлагање претставник на Градот Скопје во 
управниот одбор на ЈУ за деца - детска градинка ''25 Мај'' Општина Гази Баба - 
Скопје (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.1/22), Советот на Општина Гази Баба на 
Седмата седница одржана на 27.01.2022 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД 

ГРАД СКОПЈЕ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ 
''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ  

 
 

Член 1 
 За претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина 
Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- БОЈАНА МИТЕВСКА.  
 

Член 2 
 Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од член 1 на оваа 
одлука, трае 4 (четири) години од денот на конституирање на управниот одбор на 
установата. 
 

Член 3 
 Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката 
за именување на претставник од Град Скопје во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/18). 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-274/19                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 27.01.2022 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И АВТОНОМНАТА ПРЕФЕКТУРА 
ДАЛИ БАИ, ЈУНАН, НАРОДНА РЕПУБЛИКА КИНА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за соработка помеѓу Општина Гази Баба, Скопје, 
Република Македонија и Автономната Префектура Дали Баи, Јунан, Народна 
Република Кина, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана 
на 27.01.2022 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-425/18                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 27.01.2022 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                      Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 14 став (4) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 11 став (4) од Статутот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14) и член 
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Седмата седница 
одржана на 27.01.2022 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И АВТОНОМНАТА ПРЕФЕКТУРА 

ДАЛИ БАИ, ЈУНАН, НАРОДНА РЕПУБЛИКА КИНА 
 
 

Член 1 
(1) Со оваа одлука се утврдува соработка помеѓу Општина Гази Баба, Скопје, 

Република Македонија и Автономната Префектура Дали Баи, Јунан, Народна 
Република Кина. 

(2) Општина Гази Баба - Скопје, Република Македонија и Автономната 
Префектура Дали Баи, Провинција Јунан, Народна Република Кина, ќе соработуваат 
во стопанството и трговијата, туризмот, образованието, социјалната и здравствената 
заштита, културата, спортот и други прашања од надлежност на локалната 
самоуправа, со цел унапредување на македонско - кинеските билатерални односи. 

 
Член 2 

(1) Соработката помеѓу Општина Гази Баба - Скопје, Република Македонија и 
Автономната Префектура Дали Баи, Провинција Јунан, Народна Република Кина ќе 
се уреди со Меморандум. 

(2) Меморандумот за соработка во име на Општина Гази Баба ќе го склучи 
Градоначалникот на Општина Гази Баба. 

  
Член 3 

Средствата за финансирање на соработката помеѓу Општина Гази Баба - 
Скопје, Република Македонија и Автономната Префектура Дали Баи, Провинција 
Јунан, Народна Република Кина ќе се обезбедат во Буџетот на Општина Гази Баба. 

 
Член 4 

Примерок од одлуката да се достави до Министерство за локална самоуправа 
заради евидентирање на меѓуопштинската соработка, Автономната Префектура 
Дали Баи, Провинција Јунан, Народна Република Кина и секторот за поддршка на 
Градоначалникот и јавни дејности. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 
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